

EMARÇEB DİKİLİ'DE TOPLANDI

Ege ve Marmara Çevreci Belediyeler Birliği Eylül Ayı Olağan Encümen Toplantısı Dikili'de gerçekleştirildi.



Birlik Başkanı Ali Kemal Deveciler ve üyeleri toplantı öncesi ev sahipliği yapan Dikili Belediye Başkanı Adil Kirgöz'ü makamında ziyaret etti. Ardından toplantıya geçildi. Birlik çalışmalarının değerlendirildiği toplantıda gündemdeki konu başlıklar görüşülerek,

önümüzdeki dönemde yapılacak çalışmalarla ilgili kararlar alındı.



Kadın istihdamını ve girişimini desteklemek amacıyla Burhaniye Belediyesi tarafından da desteklenen Zeytin Kadın Kooperatifi Emek Evi Cafe bugün düzenlenen tören ile kapılarını misafirlerine açtı.



EMEK EVİ CAFE HİZMETTE

Düzenlenen açılış töreni ardından açıklamalarda bulunan Başkan Deveciler; "Bizler Burhaniye Belediyesi olarak her zaman kadınlarımızın yeteneklerini ortaya çıkartmayı amaçladık. Kendi elleriyle ürettikleri, Taklardan çantalara, konserve ürünlerden yiyeceklere bütün ürünleri vatandaşlarımız ile paylaşmak istedik. Bizim amacımız; kadınlarımızın yeteneklerinin ortaya çıkmasına öncülük etmek, ürettikleri eserleri vatandaşlarımız ile paylaşmak, bu ürünleri de istihdama dökmektir. Kadınlarımız ticaretten siyasete, her alanda gücünü göstermelidir. Biz de bugün bir nebze de olsa buna katkı sağlamaya çalıştık. Emegi geçen herkese teşekkür ederiz" dedi.



HALK DANSI ŞENLİĞİ RÜZGARİ



Burhaniye Rumeli Balkan Göçmenleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği ile Burhaniye Belediyesi'nin katkılarıyla düzenlenen Halk Dansları Şenliği, büyük bir coşku ve katılımıyla gerçekleşti. Sırbistan, Bosna Hersek, Hırvatistan, Karadağ ve

Hollanda'dan toplam 16 dans ekibinin ve 700 dansçının katıldığı şenlik, Cumhuriyet Meydanı'nda büyük ilgi gördü. Burhaniye Belediyesi Gençlik Merkezi Halk Oyunları ekibinin sergilediği gösterileri başlatan programda, Sırbistan, Bosna Hersek, Hırvatistan, Karadağ ve Hollanda'dan gelen dans ekipleri, kendi ülkelerine ait geleneksel halk oyunlarını sahnelledi. Büyük ilgi ile izlenen gösterilerin ardından, Burhaniye Belediyesi-since, her ekibin temsilcilerine katılımları için anı hediyeleri takdim edildi.



19 Eylül 1921'de Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından **Mustafa Kemal ATATÜRK'e "Mareşallik" rütbesi ile "Gazilik" ünvanının verildiği tarih olan 19 Eylül Gaziler Günü, Cumhuriyet Meydanı'nda yapılan tören ve ardından yapılan kahvaltılı etkinliği ile kutlandı.**

GAZİLER GÜNÜ BURHANIYE'DE KUTLANDI



Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler



Törende; Kaymakam İlyas Memiş, Gamizon Komutanı Topçu Binbaşı Yusuf Kaya ve Belediye Başkanımız Ali Kemal Deveciler tarafından Atatürk anıtına çelenkler sunuldu.

Burhaniye Belediyesi'nce Düzenlenen Kahvaltıda Gaziler Bir Araya Geldi

Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen tören ardından gazilerimiz ve aileleri belediyemizde düzenlenen kahvaltıda bir araya geldi.



Gazilerimize minnet amacı ile verilen kahvaltıda konuşan Başkan Deveciler "Al bayrağımızın gölgesinde bağımsız olarak yaşayıp istifade edebiliyorsak, hepimizin takdir edeceği gibi, başta şehitlerimiz ve ondan sonra ölümü göze alarak bu vatana hizmet etmeyi kendine paye bilen kahraman gazilerimizin bünde emekleri çoktur. Ülkemizin birlik ve bütünlüğü uğruna büyük fedakarlıklar gösteren gazilerimize tüm hemşehrilerim adına minnet ve şükranlarını sunuyorum, kahraman gazilerimizin bu onurlu gününü tüm kalbimle kutluyorum" dedi.



YOL ÇALIŞMALARI YAZ BOYUNCA HIZ KESMEDİ

Burhaniye'de alt yapı çalışmalarıyla bozulan ve zamanla yıpranan yollarda, Burhaniye Belediyesi hız kesmeden yapım ve onarım işlemlerini sürdürüyor.

Mevcut yolların ömrünü uzatmak, sürüş konforunu arttırmak ve su sızdırmazlığını sağlayarak yüzeydeki çatlakları ve deformasyonları onarmak için, hava sıcaklığının yüksek olduğu aylarda yapılan sathi kaplama çalışmaları ilçede yaz ayları boyunca hız kesmeden sürdü. Çalışmalar kapsamında 80.000 metrekare 1. Kat sathi kaplama, 6.000 metrekare 2. Kat sathi kaplama olmak üzere toplam 86.000 metrekare sathi kaplama yapıldı. Peilitköy, İskele, Öğretmenler, Geriş, Kocacami, Memiş, Yunus Mahallelerinde sürdürülen çalışmalarda Burhaniye'de trafik akışının yoğun olduğu bir çok yolda sathi kaplama çalışmaları 2024 yılı için tamamlandı. Havaların serinlemeye başlaması ile sona erdirilmek zorunda kalan sathi kaplama çalışmalarının ardından yıl boyunca sıcak asfalt ve parke taşı kaplama çalışmaları devam edecek.

